СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УГРАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ № 50

25 сессия
4 созыв

26 октября 2011 года
п. Угра

Об утверждении Программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования « Угранский район»
Смоленской области на 2011-2015 годы

Рассмотрев и обсудив разработанный Администрацией муниципального
образования «Угранский район» Смоленской области проект Программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального
образования «Угранский район» Смоленской области на 2011-2015 годы,
руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 21 Устава муниципального
образования «Угранский район» Смоленской области, Угранский
районный Совет депутатов

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры муниципального образования «Угранский район» Смоленской
области на 2011-2015 годы согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы муниципального образования «Угранский район» Шнепелева С. Е.

РЕШИЛ: